

第十四次全国性医学大会 暨中国性学会性医学分会 2021 年学术年会 会议通知(第二轮)

由中国性学会、中国性学会性医学分会主办,贵州省人民医院承办的"第十四次全国性医学大会暨中国性学会性医学分会2021年学术会议"定于2021年6月4日-6日在贵州省贵阳市召开。

中国性学会性医学分会第七届委员会自2020年8月成立以来,在戴玉田主委的带领下,分会在队伍建设、学术交流及科学普及等方面做了较多工作。尽管新冠疫情肆虐给分会开展工作带来巨大挑战,但是分会以线上线下结合,义诊、讲座和培训相结合等多种形式开展学术工作,取得了长足的进步。此次会议期间将举行全体委员会议请各位委员准时参加。

第十四次全国性医学大会将邀请国内知名专家做大会专题报告, 交流男科学、女性性医学、生殖道感染、性心理、性治疗基础与临床 等最新成果。

- 一、会议时间: 2021年6月4-6日
- 二、会议住宿酒店: 贵阳市温德姆花园酒店
- 三、会议地址:贵阳国际生态会议中心

四、 注册与住宿须知:

- 1、本次会议收取会议费注册费:参会代表 1000 元/人(贵州省内代表 500元/人,请与江克华主任联系)
- 2、会议酒店房间费用: 468 元/间(本次会议酒店房费自理房间由会务组统一安排)
- 3、如需开具会议酒店发票请于6月3日前在网站补充发票信息。

五、报名及缴费方式:

1、会员缴费:登陆中国性学会官网(中国性学会官网网址https://chsa.bjmu.edu.cn),点击会员登陆,选择个人中心缴费。



- 2、会议报名缴费:登陆中国性学会官网(中国性学会官网网址https://chsa.bjmu.edu.cn),点击会议报名,选择"第十四次全国性医学大会暨中国性学会性医学会分会 2021年学术年会"申请报名缴费。
- 3、住宿预定缴费:登陆中国性学会官网(中国性学会官网网址https://chsa.bjmu.edu.cn),点击会议报名,选择"第十四次全国性医学大会暨中国性学会性医学会分会2021年学术年会"申请酒店预订,预定截止日期2021年6月4日22:00。
 - 4、会议报到时,大会设有注册台,可以现场缴费注册。

六、交通路线:

1飞机:

- (1)贵阳龙洞堡国际机场:步行427米至龙洞堡机场站(A2口)乘坐轨道交通2号线(白云北路方向)→上车9站地,到达喷水池站下车,站内换乘轨道交通1号线(窦官方向)→上车9站地,到达国际生态会议中心站下车(B出口)→步行682米到达贵阳温德姆花园酒店。
- (2)贵阳龙洞堡国际机场:步行295米到贵阳龙洞堡国际机场站(金阳客站方向)乘坐机场巴士1号线→上车3站地,到达国际会议中心(北)站下车→步行758米到达贵阳温德姆花园酒店。 2高铁:
- (1) 贵阳北站:乘坐轨道交通1号线(窦官方向)→上车4站地,到达国际生态会议中心站下车(B出口)→步行682到达贵阳温德姆花园酒店。
- (2)贵阳东站:乘坐高铁快线金阳客站专线(金阳客站方向)→3站地,到达国际会议中心(北)站下车→步行758米到达贵阳温德姆花园酒店。

七、会议联系人:

中国性学会学术工作部

冯旭东 15911081780

中国性学会性医学分会会议筹备组

宋 涛: 18900675273

贵州省人民医院泌尿外科

江克华: 18585090768



中国性学会

八、会议日程:

日期	6.4 周五	6.5 周六	6.6 周日
上午		开幕式+大会会议	分会场会议
下午	会议注册 报道	分会场会议 计位现象性功能障碍性心理分会场Rigiscan 检测+Lipus 治疗	撤离
晚 上 20:00	全体委员会 议	18:00: 晚 餐	

